МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

			РЕШЕНИЕ

	 01.08.2012г.

	     № 155

	с. Усть-Тым

	Об изменении состава избирательной комиссии
муниципального образования
«Усть-Тымское сельское поселение»

         В связи с приведением в соответствие с законодательством и рассмотрев заявление члена избирательной комиссии муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение» Сафонову Юлию Владимировну.

.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения	                                                        А.А. Сысолин